
ESKÁ PO.f'ŠTO VNA a.s. 2017/Q3666/OPŘPO/DSM/2]

„ ^2

ČESKA
POJIŠŤOVNA

n

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
DIČO CZ699001273,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou na základě plné moci zastupuje
Manažer, Útvar korporátní a průmyslové pojištění

a Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovna")

a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany 779 00 Olomouc, Česká republika

IČO 60609460
DIČ CZ60609460

Korespondenční adresaje shodná s adresou pojistníka

který zastupuje
Ladislav Okleštěk, hejtman kraje

(dále jen „pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-59090-12
o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění elektronických
zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí při dopravě, pojištění obecné a profesní

odpovědnosti, pojištění koní, pojištění lesů, parkových a zahradních úprav, atd.)

uzavřené dne 23. 11. 2017 s úěinností od 1. 12. 2017



1

Pojistná smlouva č. 706-59090-12 STRANA: 2

V
\

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dne 23.11.2017 s účinností od 1.12.2017 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu
č. 706-59090-12 o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (viz titulní strana) - dále jen “pojistná
smlouva”.

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným
v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Úprava se týká bodu 5. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ, rest), bodu 5.2.
„Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti", kdy se tento bod ruší a současně nahrazuje
takto:

5.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčastí

5.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty
pojištění uvedené podjednotlivými položkami. Zároveňjsou projednotlivé předměty pojištění sjednány
níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu (cenu), pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno jinak.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění l.R“)
a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

limit pojistného
plnění 1.rizika

v Kc

pol.
předmět pojištění spoluúčast v Kč

c.

Elektronika a elektronické zařízení (včetně strojních
součástí a příslušenství). Ujednává se, že se pojištění
vztahuje také na věci ve vlastnictví pojištěného a dále
na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné
smlouvy, nebo je převzal na základě smlouvy, nebo
prokáže pojistný zájem.

Odchylně od článku 4 bodu 1 písm, 1) DPPEZ-P se
pojištění vztahuje i na stavební součásti charakteru:
ohřívače vody, topná tělesa, kotle etážového topení a
dále systémy elektrické požární signalizace (dále jen
systémy EPS), systémy elektrické zabezpečovací
signalizace (dále jen systémy EZS) nebo kamerové
systémy pro zabezpečení předmětu pojištění. Pojištění
se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve
výši 150.000,-Kč.

Pojištění 1. R.

1 15.000.000,- 1.000,-

mlouvaje ve správě: Specialisty korporátního obchodu, Útvaru korporátní a průmyslové pojištění



Pojistná smlouva č. 706-59090-12 STRANA: 3

2.2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem tohoto
dodatku.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 30. 03. 2019, dojde-li k jeho
uveřejnění v registru smluv později, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3. Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž tři obdrží pojistník,
dva pojišťovna ajeden makléř.

3.4. Doložka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), věznění pozdějších
předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Olomouckého kraje dne 18.3.2019 usnesením
č. UR/61/47/2019.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu
v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí
pojistník.

V Olomouci V Ostravě
dne

-9. 04 201 s
1 9b

Á r*
bř

Ladislav Okleštěk
Hejtman Olomouckého kraje

Manažer
Specialista korporátního obchodu

Útvar korporátního a průmyslového pojištění

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

ná smlouvaje ve správě: Specialisty korporátního obchodu, Útvaru korporátní a průmyslové pojištění


